

## מ"ת 43100/07/17 - מדינת ישראל נגד צברי סויטי (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע

19 יולי 2017

מ"ת 43100-07-17 מדינת ישראל נ' סויטי(עציר)

לפני כבוד השופטת בכירה שוש שטרית

מדינת ישראל

המבקשת

ע"י ב"כ עו"ד פיני סויסה והמתמחה אירית אלפסי

נגד

צברי סויטי (עציר) - בעצמו  
ע"י ב"כ עו"ד מוסטפא נסאר

המשיב

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של כניסה לישראל שלא כדין. בתאריך 17.7.2017 נתפס המשיב שהוא תושב האזור בתחנה המרכזית בבאר שבע שאין לו היתר כניסה או שהייה בישראל כדין.

ב"כ המשיב הסכים לראיות לכאורה ועילת מעצר של חשש להימלטות מן הדין, הציג ערב ישראלי שלטענתו יוכל להבטיח את התייצבות המשיב למשפט.

עילת המעצר העיקרית במקרה שלפניי הינה החשש להימלטות מן הדין, אם כי זו יש לציין אינה בעצמה גבוהה בהינתן שמדובר במשיב שזו העבירה הראשונה בכניסה לישראל וככל הנראה בכלל, שכן לא הוצג בפניי כל עבר רלוונטי.

במקרים כגון דא, לצד ערב ישראלי שהוא בעל יכולת כלכלית נקבע כי הנאשם יפקיד סכום מזומן בקופת בית המשפט שיהיה בו כדי להבטיח במידה מסוימת התייצבותו למשפט. במקרה לפניי ישנו ערב ישראלי, הוא עובד לטענתו, אולם יכולתו הכלכלית לא הוכחה בהינתן שהוא לא מקבל תלוש שכר ממעבידו ולטענתו החשבון בבנק שלו ריק ולמעשה העיד על עצמו שמצבו הכלכלי לא טוב. הווה אומר, שככל שנידרש לחילוט הערבויות, יקשה מאוד הדבר.

בנסיבות כאלה, נוהג בית המשפט להגדיל את סכום ההפקדה. במקרה דנן לא אעשה כן, זאת משהבאתי בחשבון כי מדובר במשיב שהוא בן 50, נעדר כל עבר בעבירות דומות ובכלל, והחשש להימלטות אינו גבוהה בהינתן שהעונש הצפוי לו הוא של מספר ימים, כך שהאינטרס שלו להתחמק מהליכי שפיטה אינו גבוה.

סיכומם של דברים אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

1. המשיב הודע בדבר מועד הדין הקבוע ליום 6.8.2017 ועל חובתו להתייצב לדין, כך גם הערב הודע בדבר מועד הדין. מועדי הדין נמסרו לבא-כוח המשיב על-ידי המבקשת. מובהר למשיב כי זימונו לבית המשפט לכל מועד אחר שייקבע באמצעות עורך-דינו או הערבים ייחשב כזימון כדין, ועל המשיב לדאוג להיות בקשר עם עורך-דינו ועם הערב על מנת שידע את מועדי המשפט ועל מנת שיוכל לקבל אישורי כניסה כדין לישראל;
2. המשיב יפקיד סכום של 4,500 ₪ להבטחת תנאי השחרור, כתנאי לשחרור;
3. המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך של 7,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור;
4. הערב, מר נאהד אבו חלתם ת.ז. 314034620, יחתום על ערבות צד ג' על סך 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור.

מובהר לערב כי חובה עליו לסייע באיתור המשיב ככל שיידרש, וכי ההפקדה נועדה להבטיח שחרורו של המשיב, התייצבותו לבית המשפט ולעונש ככל שיושת עליו, וכן לתשלום קנס או פיצוי ככל שאלה יוטלו.

ככל שלא יעמוד המשיב בתנאים, יובא בפניי בתוך 48 שעות.

לבקשת ב"כ המשיב, משאירה את מועד ההקראה הקבוע ליום 6.8.2017 בשעה 11:00 על כנו וכי במידה והמשיב לא יעמוד בתנאי שחרורו, יובא במועד זה באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ז,  
19/07/2017 במעמד הנוכחים.  
שוש שטרית, שופטת בכירה**